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 ساخت انیمیشن 
»پیانو« با روایتی 
ضدجنگ 

و شهاب  کشانی  مرجان  کارگردانی  به  »پیانو«  کوتاه  انیمیشن 
گسترش  بـــرای مــرکــز  کشانی  بــه تهیه کنندگی مــرجــان  شمسی 
سینمای مستند ساخته شد. ساخت این انیمیشن به شیوه 
استاپ موشن به تازگی به پایان رسیده و دنیای جنگ را با روایتی 
ضد جنگ به تصویر می کشد. در این اثر شاهد هیچ صحنه جنگی 
گواری نیستیم و این موضوع روایت می شود که چگونه  و اتفاق نا
کوتاه  که یک فیلم  انسان به جنگ همنوع خود مــی رود. پیانو 

7 دقیقه ای است به فقر و مشکلات زندگی مــی پــردازد و روایت 
که می خواهد پیانو بخرد امــا بحران جنگ پیش  فــردی اســت 
می آید و او از ساده ترین اتفاقات زندگی خود محروم می شود. 
کتر ما در واسط جنگ بیرونی و درونی خود  به گفته کشانی، کارا
به سر می برد و رویاهای ساده زندگی او دست نیافتنی می شود 
و در نهایت به صلح درونــی می رسد. سازندگان ایــن انیمیشن 
کوشیده اند تصویر مدنظرشان را در پلان های نهایی که کودکان 

بر سر دوچرخه در حال جنگ و ستیز هستند و با به صلح رسیدن 
کتر اصلی که همان نواختن پیانو است،  و برآورده شدن رویای کارا
نوبتی دوچرخه سواری  نیز  کودکان  پایان  در  و  نمایش بدهند 
از  انیمیشن  ــن  ای عــوامــل  پیانو  تهیه کننده  به گفته  می کنند. 
بهترین و متخصص ترین ها در رشته استاپ موشن هستند. آنها 
سال هاست با این تکنیک که جزو سخت ترین شیوه های ساخت 

انیمیشن در جهان است، زندگی خود را سپری می کنند.

 سریال »دور دنیا 
« دوبله شد در ۸۰ روز

« در واحــد دوبــلاژ  سریال »دور دنیا در ۸0 روز
با  سیما  بین الملل  رســانــه  و  تأمین  کــل  اداره 
فیلم  گفتار  صداپیشگان  از  نفر   23 گویندگی 
هشت  تلویزیونی  مجموعه  ایــن  شــد.  دوبــلــه 
قسمتی مــحــصــول مــشــتــرک فــرانــســه، آلــمــان، 
ایتالیا، آفریقای جنوبی و انگلیس در سال 2021 و قرار است از شبکه چهار سیما روی 
، مهوش  آنتن برود.مدیر دوبلاژ این فیلم، افشین زی نوری  است که همراه با شیلا آژیر
الماسی، علی بیگ محمدی، جــواد پزشکیان، محمد  کبری، رضا  ا آزاده  افشاری، 
تنهایی، ارسلان جولایی، امیر حکیمی، علی اصغر نیک رضایی، منوچهر زنده دل، 
علیمحمدی،  بهروز  صادقیان،  محمد  بهرامی،  شاه  ابوالفضل  پناه،  سلطان  لادن 
کبر  ، نسرین کوچک خانی، اسفندیار مهرتاش، همت مومیوند و ا علیرضا کامیابی پور
میرزاهاشمی این سریال را دوبله کرده است. این اثر در چهار جشنواره شامل بفتا نامزد 
دریافت جایزه شده است. دور دنیا در ۸0 روز در قالب ماجراجویی، کمدی و تاریخی 
است که براساس رمان ژول ورن تولید شده است. در خلاصه این سریال آمده است: 

گ یک ماجراجویی را برای سفر به دور دنیا در مدت ۸0 روز آغاز می کند... . فیلیس فا

 »بازی نقاب ها« 
در راه آی فیلم

سیروس  کارگردانی  به  نقاب ها«  ــازی   »ب سریال 
آی فیلم 2 پخش  از شبکه  بـــه زودی  حسن پور 
خواهد شد. با به پایان رسیدن سریال در حال 
چــهــارم  پنجشنبه  روز  از  بــی پــایــان  راه  پــخــش 
خرداد، سریال بازی نقاب ها جایگزین آن خواهد 
شد. سریال بازی نقاب ها در سال 1397 ساخته 
و از شبکه دو پخش شد. داستان این سریال دربــاره دو طایفه ترکمن است که یکی 
در کار پرورش اسب و دیگری در کار تولید گندم بوده و این دو طایفه بعد از سال ها 
که  نزاع و درگیری خونین تصمیم به مصالحه می گیرند و دو جوان از این دو طایفه 

پدرهای شان به دست هم کشته شده اند با هم وصلت می کنند و ...  .
ــوروزی، مهرداد  ، بابک انصاری، رحیم ن آذر آزیتا حاجیان، جعفر دهقان، منوچهر 
ضیایی، فرهاد بشارتی، مهسا هاشمی، یلدا قشقایی، لیلا برخورداری، صفا آقاجانی، 
مینا نوروزی و سیما خضرآبادی از جمله هنرمندانی هستند که در این سریال پربازیگر 
به نقش آفرینی پرداخته اند. بر اساس این گزارش، سریال بازی نقاب ها هر روز ساعت 
17 به وقت تهران، 1۸ به وقت کابل و 1۸ و 30 دقیقه به وقت دوشنبه تاجیکستان از 

شبکه آی فیلم 2 پخش می شود.

پخش نما

»سوران« قابلیت سینمایی شدن دارد
مدیران  کثر  ا متاسفانه  گفت:  »ســـوران«  ســریــال  تهیه کننده 
سینمایی کشور ما با حوزه فرهنگ و هنر ارتباطی ندارند. به همین 
دلیل برای حفظ موقعیت شان جسارت به خرج نمی دهند و به 
این سمت حرکت نمی  کنند. نشست سریال تلویزیونی سوران 
است،  کریسکان«  »عصرهای  کتاب  از  اقتباس شده  اثــری  که 
اردیبهشت در محل غرفه مجمع ناشران  روز چهارشنبه 27 
کتاب  انقلاب اسلامی در سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی 
تهران برگزار شد. در این نشست، مجتبی فــرآورده تهیه کننده 
سریال و مینو خانی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی، 
منتقد و مترجم حضور داشتند. در ابتدای این نشست مجتبی 
فرآورده، تهیه کننده سریال سوران گفت: زمانی که ساخت این 
سریال به من پیشنهاد شد، کتاب عصرهای کریسکان را مطالعه 
کردم و می توانم با صراحت بگویم که کتاب، نثر بسیار خوب و 
کشیدن سریال، ما  قصه نابی دارد. وی افــزود: برای به تصویر 
نمی توانستیم از تمام کتاب اقتباس کنیم و تنها بخش هایی از 
آن را استفاده کردیم. ظرفیت کتاب همان چیزی هست که ما در 
گر بخواهیم نگاه  سوران نشان دادیم و به زودی خواهید دید. ا
جدیدی داشته باشیم، بی شک می توان آن را در قالب مدیوم 
سینما به کار برد. تهیه کننده سریال سوران در بخش دیگر این 
نشست درباره دیگر آثار اقتباسی خود بیان کرد: فیلم سینمایی 
کتابش نوشته  « قبل از اقتباس بود؛ زیرا قبل از آن که  »23 نفر
شود، ما تصمیم به ساختن فیلم در قالب مدیوم سینما گرفته 
بودیم. در واقع، اول مستندی از آن 23 نفر ساخته و سال های 
کید کرد: نویسنده عصرهای  بعد از آن کتابش نوشته شد. وی تا
کریسکان، کیانوش گلزارراغب است که با روی گشاده، به ما اجازه 
کتاب، تغییراتی در فیلمنامه ایجاد  داد تا برای اقتباس از این 
کنیم. البته وفاداری به کتاب کار سختی  است؛ در واقع باید به 
روح محتوا متعهد ماند اما نمی توان به جزئیات یک متن بسیار 
وفــادار بود. ما فیلم و سریال را برای مخاطب عام می سازیم و 
تغییراتی هم که ایجاد می کنیم برای این است که روایت به ذهن 
مخاطب نزدیک تر شود. فــرآورده توضیح داد: باید به سازمان 
سینمایی سوره دست مریزاد بگویم که پای اقتباس را به حوزه 
تصویری به ویژه تلویزیون باز کرده است. از زمانی که سینما هنر 

هفتم شد، آثار اقتباسی بسیاری ساخته شدند. 

برای ساخت یک اثر اقتباسی، باید به قابلیت های متن و سوژه 
. تهیه کننده  توجه کرد تا ببینیم پتانسیل آن وجود دارد یا خیر
سریال ســوران با اشــاره به این که مــدیــران سینمایی مقصر 
نپرداختن به زندگی اشخاص بزرگ تاریخ هستند، توضیح داد: 
کثر مدیران سینمایی کشور ما با حوزه فرهنگ و  متاسفانه ا
هنر ارتباطی ندارند. به همین دلیل برای حفظ موقعیت شان 
جسارت به خرج نمی دهند و به این سمت حرکت نمی  کنند. 
وی با بیان این که ساخت هر اثری سختی های خودش را دارد، 
کردستان نرفتیم  کرد: برای ساخت سریال سوران به  عنوان 
و در لوکیشن های دیگری سریال را فیلمبرداری کردیم. قصه  
سریال مرتبط به 4۵ سال پیش است و ما هم تلاش کردیم فضا 
را شبیه سردشت کنیم تا از نظر مکانی مشکلی نداشته باشیم. 
از نظر من سوران سریالی نیست که بتوان به راحتی از کنارش 
ــاده ای نیست. تهیه کننده سریال  کــرد و در واقــع اثــر س عبور 
سوران در پایان سخنان خود درباره استقبال مخاطبان از آثار 
اقتباسی سینمای انقلاب خاطرنشان کرد: باید بدانیم فیلم 
کنار فیلم »فسیل«  که در  کرد  »غریب« زمانی جلوه خواهد 
کران باید تعادل را رعایت کرد. نباید به  کران شود. در تولید و ا ا
گونه ای شود که ما فقط فیلم دفاع مقدسی تولید یا فقط فیلم 
کارهای اقتباسی باید  کنیم. از نظرم در ارائه  کران  گیشه ای ا
تنوع و تعادل را هم رعایت کرد وگرنه اثر مهم مانند شعله ای 

می ماند که خیلی زود خاموش می شود.

نشست

در  نوید،  ماجراهای  انیمیشن  تهیه کننده   ، فــرزادمــهــر محمدرضا 
خــصــوص ایـــده اصــلــی تولید ایــن انیمیشن بــه جــام جــم می گوید: 
مسأله اصلی ما بحث قهرمان بود. چون می دیدیم حضور قهرمان 
در سینمای کشور کمرنگ شده و همین مسأله باعث شده کارکردی 
کشور دارد هم به چشم نیاید. از  که بازنمایی قهرمان در سینمای 
واسطه  به  نوجوان ها  و  نونهالان  یعنی  کشور  بچه های  هم  طرفی 
کترهای غربی  این که قهرمانی جلوی روی شان نیست، به سمت کارا
رفته اند که با بوم فرهنگی و سبک زندگی ما تناسبی ندارد. به همین 
دلیل به این فکر کردیم که باید در این حوزه کاری انجام دهیم و به 
دلیل خالی بودن سبد محصولات فرهنگی، ژانر نونهال را برای این کار 
انتخاب کردیم. ژانر تیزر انیمیشن سه بعدی را به این خاطر انتخاب 
گیرایی بالایی  کیفیت سینمایی اثرگذار است و  که به دلیل  کردیم 
دارد. از طرفی هم به دلیل زمان کوتاه، تعدد پخش بالایی دارد. مثلا 
قسمت  های قبل گاهی تا 10 بار در روز هم در جدول پخش گنجانده 
می شد. ژانر تیزر انیمیشن سه بعدی را قبلا در تلویزیون آزموده بودیم 
اما چند سالی مسکوت ماند و ما تلاش کردیم با این انیمیشن دوباره 
آن را زنده کنیم. تلاش کردیم به واسطه تعدد پخش بالا، قهرمان را در 

ذهن بچه ها نهادینه کنیم. 

   دلیل کوتاه بودن انیمیشن »نوید« 

کوتاه بــودن ایــن انیمیشن عنوان می کند:  وی در خصوص دلیل 
رساندن انیمیشن های این چنینی از نظر تولید و اجرا با زمان بیشتر 
همراه می شد و بــرای رســانــدن آن به آنتن با فوریت زمانی روبــه رو 
می شدیم و چون روزی نهایت یک تا دو ثانیه می توانستیم تولید 
داشته باشیم، در صورت بالا رفتن زمان کلی، دیرتر می توانستیم کار 

را نهایی کنیم. در کل کار بسیار پرزحمتی است. 
فرزادمهربا اشاره به این که تمرکز قسمت های ابتدایی این انیمیشن 
روی ورزش هــای اصیل ایرانی است، تصریح می کند: ما یک هسته 
فکری در تیم تولید داریم که موضوعات را به ما می رساند و مسائل 
روز یا مهم را تشخیص می دهد. مثلا به این می رسیم که نیاز داریم 
کنیم. این  به بچه ها ظرفیت بی نظیر قهرمانی و پهلوانی را معرفی 
مسأله دو هدف را برای ما تامین می کند؛ نخست این که بچه ها در 
مسیر زندگی و رشدشان می توانند از منابع درست و مطمئن اخلاقی 
و شخصیتی الگو بگیرند و رشدی قابل توجه داشته باشند. یعنی به 
جای آن کــه از فلان شخصیت هالیوودی الگو بگیرد، از شخصیتی 
که برای خودمان، آداب و رسوم و سبک زندگی خودمان است الگو 
بگیرند. هدف دوم، در جهت رشد جمعی است. نکته قابل تاملی که 
در قشر جوان تلقین می شود، ناامیدی است. ما با یک تفکر مسموم 
فایده  و »دیگر  اســت »دیگر نمی شود«  که معتقد  مواجه هستیم 
ندارد« و بر همین اساس باید از کشور رفت. این مسأله از طرف برخی 
رسانه های این طرفی و رسانه های غربی القا می شود. ما در ادامه 

رفتن  بــا  می خواهیم  انیمیشن،  ایــن  ساخت 
گــروه هــای قهرمانی مثل علمی و  ســراغ بقیه 
پزشکی، این مسأله را بگوییم که چطور نشدها 
با وجــود همه محدودیت ها به شدن تبدیل 

شده است. در واقع به بچه ها بگوییم »دیدید 
که شد« و ایستادند و مشکل را حل کردند. یعنی 

تزریق امید و نگاه و فرهنگ ممکن شدن، فرهنگ 
گفتن این که ایــران ما افــراد بسیار بزرگی  توانستن، 

دارد و حالا نوبت شما گروه نوجوان است. 

   تیم بعد را آماده کنیم 

وی در خــصــوص دلــیــل اســتــفــاده از 
انیمیشن  در  بــعــد«  »تــیــم  هشتگ 
ــد، مــی گــویــد: ایــن  ــوی مــاجــراهــای ن
عــــنــــوان زنــــجــــیــــروار بــــه هــمــیــن 
توضیحاتی متصل است که گفتم. 
مــن خــودم دهــه هفتادی هستم 
ــازی  ــل کـــوچـــک بـ ــه گـ ــی کـ ــانـ و زمـ

می کردیم و یک تیم می باخت، 
ــعـــد«.  ــــم بـ ــی ــ مــی گــفــتــیــم »ت

ــن  مـــنـــظـــورمـــان ایـ
کــه نوبت،  اســت 

ــســل  ــت ن ــ ــوبـ ــ نـ
جــــــوان و تــیــم 

ــت  ــ ــ بـــــــعـــــــدی اس
ــد و نــقــش آفــریــنــی  ــای ــی کـــه ب
ــه  دهــ نــــوبــــت  الان  کــــنــــد. 

هــشــتــادی هــاســت. بــه هــر حــال 

نسل های قبل هرچه بودند، در جهت پیشرفت کشور کار 
کردند. الان نوبت را باید به نسل بعدی داد. الان نوبت 
طرفی  از  کنند.  نقش آفرینی  و  بیایند  کــه  نویدهاست 
که بیایند و مسئولیت تیم بعدی را  به بچه ها بگوییم 
شخصیت  می کند:  تصریح  فرزادمهر  بپذیرند. 
که  ــی دارد  ــواه ــرخ ــی ــوع خ ــ نــویــد یـــک ن
کنار بار  نمی تواند بی تفاوت از 
روی زمــیــن مــانــده پیرزن 
همسایه بگذرد یا نسبت 
ــی شـــدن یـــا اذیـــت  ــل بـــه گِ
دوستش بی تفاوت بماند. 
او تــلاش می کند بــه نوعی این 
مسائل را حل کند که با راه حل ساده 
هم سراغ آن نمی رود. این کار را با راه 
حل های محیرالعقول انجام می دهد 
گــی نسل دهــه ۸0 و 90 اســت؛  کــه ویــژ
نسلی که چارچوب گریزی هایی دارد 
که ما به ذهن مان نمی رسد. مثلا برای 
این که بار همسایه را بردارد، به شکل 
فرمت  بــا  بلکه  ــرنــمــی دارد  ب معمولی 
ورزنــه بــرداری آن را بلند می کند. آنچه 
پرداختیم  آن  بــه  نــویــد  شخصیت  در 
ــن نــســل اســـت،  ــ ــای ای ــی هـ گـ ــژ و از ویـ
گرفتن  چارچوب شکنی، تخیل و الهام 
اســت. ایــن رویــاپــردازی نوید، یک پا در 
نویدبخش بودن شخصیت اصلی دارد. 
کلی  مجموعه این مــوارد پیرنگ و بنیه 

کار را تشکیل می دهد. 

   بچه ها انتظار »نوید« را می کشند 

کنار زدن قهرمان های غربی  وی در خصوص تــلاش عوامل بــرای 
تیزر  ــر  ژان آنــهــا، می گوید: در ساخت  ــودن  ب و نشان دادن پوشالی 
انیمیشن، مضمون از فرم جلو می زند. به واسطه این که کار جذاب، 
کــنــش تند بــا آن روبـــه رو  فــان و شوخ طبعانه اســت و بچه ها بــا وا
که نوید در یکی از قسمت ها بــرای رها  نمی شوند. حتی آن غولی 
کردن دوستش از آزار او سراغش می رود هالک است که باز هم یک 
که تماشاچی دوست  شخصیت غربی است اما طوری پیش بردیم 

داشته باشد نوید پیروز شود.
کنش منفی از بچه ها  گرفتیم، وا تا الان با توجه به بازخوردهایی که 
که مثلا چرا قهرمان های غربی را بد نشان داده باشیم.  نداشته ایم 
یک هفته در برنامه شاد کانال زدیم که بازخوردهای خوبی هم از آن 
گرفتیم. به طور کلی به نظرم خانواده ایرانی که شبکه کودک را می بیند، 

شخصیت نوید را می شناسد و انتظار قسمت های بعدی را دارد. 
کارهای مان زیــاد اســت، بچه ها  در عین حــال، چــون فاصله بین 
گله مند می شوند که چرا این قدر طول کشیده و چه زمانی قسمت 
ــت داشته اند.   کــه همین نشان مــی دهــد آن را دوس بعد مــی آیــد 
تولید  انیمیشن  تنها  نوید  ماجراهای  می کند:  تصریح  فرزادمهر 
شده در شبکه کودک است و در سخت ترین کیفیت ممکن یعنی 
کیفیت سینمایی ورود کرده است. به همین دلیل تولید آن زمانبر 
است و ساخت هر قسمت حدود چهار ماه زمان می برد. برنامه ما 
که سه قسمت  که یک فصل 12 قسمتی داشته باشیم  این است 

آن ساخته شده و 9 قسمت را برای امسال 
ــیــد قسمت  ــول ــم داشـــت. پــیــش ت ــیـ ــواهـ خـ
که  چهارم شروع نشده اما قسمت هایی را  
می خواهیم ســـراغ آن بــرویــم، مــی دانــیــم و 
کلی  کــرده ایــم. به طــور  برنامه ریزی برایش 
ــهـــدای عـــلـــم، شــهــدای  ــای شـ ــوزه هــ در حــ
ســلامــت، شــهــدای محیط بان و ادبــیــات و 
حــوزه هــای مربوط به مقاومت، سراغ 
خواهیم  متعددی  شخصیت های 
ــه  ــن ک ــه ای ــا تـــوجـــه بـ ــت. الان بـ ــ رفـ
قهرمان های  بــه  نوید  شخصیت 
ــبــریــتــی  ــنـــاخـــتـــه شــــــده و ســل شـ
ــوان گفت  پــرداخــتــه، دیــگــر مــی ت
خــــــــودش چــــهــــره و 
ــده  ســـلـــبـــریـــتـــی شـ
مــــــی تــــــوانــــــد  و 

ســـــــــــــــــــــــــــــــراغ 
شخصیت های 

گمنام برود. 

در گفت وگوی »جام جم« با تهیه کننده انیمیشن »ماجراهای نوید« عنوان شد

خلق قهرمان ملی 
برای بچه های ایران

راز یک رمز
ونده ماجراهای »راز یک رمز« نقش اصلی را  مریم فلاح: آفتاب پرست، در پر
وز و  ی که دشمن اصلی کارآگاهان )موشی به نام کاتین بُر داشت. تبهکار
گربه مَکاویتی(بود وسعی داشت آنها را از جنگل دور کند تا با خیال راحت 
به رفتارهای خبیثانه اش بپردازد.آفتاب پرست برای رسیدن به اهدافش 
خود را به شکل همه چیز درمی آورد.از دیده شدن در هیبت حیوانات جنگل 
ودخانه به قصد جاسوسی و  گرفته تا درخت و صندلی و چتر ساحلی کنار ر
رسیدن به اهداف شوم خود؛ ماجرا از آنجا آغاز شد که »گلوش«، کارگردان 
و کــنــد. پــس با  سینما! مــی خــواســت هــرطــور شــده دســت آفــتــاب پــرســت را ر
دزدیده شدن ساختگی او توسط عقاب این نقشه عملی شد. آفتاب پرست 
ــی داد کــه کــارآگــاهــان نتوانند  ــ ی انــجــام م ــا شــنــیــدن ایـــن مــاجــرا هــر کـــار ب
وه  »گلوش«را پیدا کنند. بعد از این که کارگردان سینما دوباره به میان گر

آفتاب پرست شایعه کرد که  ی برگشت  فیلمبردار
ی اســت که از عقاب  ها به او  ی مسر او ناقل بیمار
وایــت  ســرایــت کـــرده و... تماشای ایــن کــارتــون بــا ر
صدای پرجذبه »حسین یاغی« واقعا لذت تماشای 
ــز«  کــه از اولــیــن کــارتــون هــای معمایی  »راز یــک رمــ

کیوآرکد را اسکن کنیدتلویزیون بود را  برای مان دوچندان می کرد. 

خاطرات کاغذی

برای دیدن قابی از 
قسمت سوم ماجراهای 

نوید کیوآرکد را  
اسکن کنید 

برای دیدن قابی از 
قسمت دوم ماجراهای 

نوید کیوآرکد را  
اسکن کنید 

برای دیدن قابی از 
قسمت اول ماجراهای 

نوید کیوآرکد را  
اسکن کنید 

و سخت ترین هاست. خلق  وه سنی کــودک و نــوجــوان اگــر دشــوار تــریــن کــار نباشد، قطعا جــز ساخت قهرمان بــرای گــر

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

شخصیت های بومی که کودک و نوجوان بتواند با آن ارتباط برقرار کند و منش او را در زندگی واقعی در پیش بگیرد، 
وهش و کار جدی نیاز دارد. یکی از قالب هایی که می توان چنین شخصیت هایی را به مخاطب ارائه  ی است که به پژ کار
کرد، انیمیشن است. »ماجراهای نوید« را باید یکی از موفق ترین ها در حوزه ساخت انیمیشن دانست که توانسته 
ی را با خود همراه کند. نوید پسربچه ای است که دغدغه کمک به دیگران را دارد و در همین میان، با  مخاطبان بسیار
چالش هایی مواجه می شود. او در هر قسمت، یکی از قهرمان ها -در حوزه های مختلف- را الگو قرار می دهد تا بتواند 
ی قهرمانانه داشته باشد. ماجراهای نوید تاکنون در سه قسمت پخش شده و قرار است قسمت های دیگر آن هم  رفتار
زادمهر، تهیه کننده مجموعه  رسی این انیمیشن، با محمدرضا فر وانه آنتن شود. به منظور بر ی تولید و ر در سال جار

ماجراهای نوید گفت وگو کرده ایم. 

ماجرای پویش »هواتو دارم«
از  بخشی  در  نــویــد  مــاجــراهــای  انیمیشن  تهیه کننده 
صحبت هایش می گوید: ما هر قسمت را به همراه یک 
پویش اکــران می کنیم. پویش ایــن قسمت با عنوان 
»هواتو دارم« است. این که مخاطب نشان دهد هوای 
خواهرش را دار د. به نظرم در سبد محصولات فرهنگی 
ــرادری کمتر  رســانــه ای بــه رابــطــه محبت آمیز خــواهــر - بـ
پرداخته شــده اســت. مــا بــه بچه ها گفتیم بــا عکس و 
ــد. این  ــ فیلم نــشــان دهــیــد هـــوای خــواهــرشــان را دارن

امتداد  عــنــوان، پویش اصلی شبکه خواهدشد و در 
رویــداد  اولین  معصومه)س(  حضرت  ولادت  روز  آن، 
ــرادری کشور را بــرگــزار خواهیم کرد که همه  خــواهــر- بـ
خواهر برادرها بیایند و یک روز شاد داشته باشند. وی 
در ادامــه به برخی عوامل ایــن انیمیشن اشــاره کــرد و 

گفت: محمدمهدی محسنی، کارگردان و دکتر 
مهدی طهماسبی، مجری طرح این انیمیشن 

هستند. دکتر صادق باطنی، مدیر شبکه 
کودک و دکتر محمدحسین بخشی زاده، 

مدیر گروه نهال شبکه کودک هم در 
این کار ما را بسیار همراهی کردند.

دریچه


